494

Dubi-Probostov-Teplice
Zastavka: Dubi,Krusnohorska

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 01
6 00
7 00
8 00
9
10
11 00 59
12
13
14 00
15 00 59
16| 00
17 01
Poznamky:
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582494 Teplice-Probostov-Dubi

Min. Zastavka Zéna
V¥ Dubi,Kru$nohorska 421
2 Dubi,Béhanky,Dubska 421
3 Dubi,Béhanky 421
6 Probostov,PFitkov 421
8 Probostov,Pritkovska 421
9 Probostov,nam. 421
10 Probostov,Skola 421
11 Probostov,teplarna 421

VSeobecné informace: 602 411 445, Centrélni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Min.

12
14
15
16
18
20
23
27

DOPRAVA

USTECKEHO

R\ S 4

Plati od 27.9.2021

Zastavka, pokracovani
Novosedlice,Skola
Novosedlice,posta
Novosedlice,Lipa
Teplice,Dopravni podnik
Teplice,Méstské saly
Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,BeneSovo namésti

Zéna
421
421
421
401
401
401
401
401

306/3



